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Wszyscy uczestnicy postępowania  
 
 
Dotyczy: Postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: Dostawa różnego 

sprzętu medycznego i infrastruktury niezbędnej do odbierania danych medycznych pacjenta, 
transmitowanych z środków transportu sanitarnego. Znak sprawy: 2/sprzęt medyczny/17. 

 
W związku z zapytaniem jednego z Wykonawców do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Dyrekcja 
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu przesyła treść pytań Wykonawcy oraz odpowiedzi Zamawiającego 
zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych. 
 
PYTANIA  WYKONAWCY   I  ODPOWIEDZI  ZAMAWIAJĄCEGO 
Pyt. nr 1. Dotyczy zadania nr 7, poz. 7, 8 , 19 
Czy Zamawiający dopuści aby zaoferowano bronchofiberoskop ze zintegrowanym na stałe złączem zaworu ssania? 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający nie dopuszcza bronchofiberoskopu ze zintegrowanym na stałe złączem zaworu ssania. 
 
Pyt. nr 2. Dotyczy zadania nr 7, poz. 11 
Czy Zamawiający dopuści aby zaoferowano bronchofiberoskop z następującymi stopniami wygięcia końcówki:              
w górę 160 stopni, w dół 130 stopni, regulowane przy pomocy dźwigni znajdującej się w części  proksymalnej 
fiberoskopu? 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający nie dopuszcza bronchofiberoskopu z następującymi stopniami wygięcia końcówki: w górę 160 stopni, 
w dół 130 stopni, regulowanych przy pomocy dźwigni znajdującej się w części proksymalnej fiberoskopu. 
 
Pyt. nr 3. Dotyczy zadania nr 7, poz. 13 
Czy Zamawiający dopuści zapis: Kąt pola widzenia min. 95° 
 



Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania bronchofiberoskopu posiadającego kąt pola widzenia min. 95°, 
pod warunkiem spełnienia pozostałych zapisów SIWZ. 
 
Pyt. nr 4. Dotyczy zadania nr 7, poz. 15 
Czy Zamawiający dopuści zapis: Średnica kanału roboczego min.: 2,55 mm 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania bronchofiberoskopu posiadającego średnicę kanału roboczego 
min.: 2,55 mm, pod warunkiem spełnienia pozostałych zapisów SIWZ. 
 
Pyt. nr 5. Dotyczy zadania nr 7, poz. 17 
Czy Zamawiający dopuści zapis: Możliwość sterylizacji w min. EtO lub Sterrad 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania bronchofiberoskopu z możliwością sterylizacji w min. EtO lub 
Sterrad. 
 
Pyt. nr 6. Dotyczy zadania nr 7, poz. 18 
Czy Zamawiający dopuści zapis:  
W zestawie: 
- test szczelności 
- szczoteczka do kanału roboczego  
- zawór ssący jednorazowy ( 20 szt. ) w przypadku zaoferowania bronchofiberoskopu z wymiennymi zaworami   

ssania 
- ustnik zabezpieczający przed przegryzieniem bronchofiberoskopu ( 1 szt. ) 
- zawór kanału roboczego z mocowaniem LUER-Lock w przypadku zaoferowania bronchofiberoskopu                               

z wymiennymi zaworami kanału roboczego oraz zatyczką ( 20 szt. )  
- kleszcze biopsyjne, bransze miseczkowe okrągłe, obie ruchome śr. 1,8 mm, dł. 120 cm ( 2 szt. )  
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający wymaga bronchofiberoskopu z wymiennymi zaworami ssania, w związku z tym powyższy zapis jest 
taki sam jak w SIWZ. 
 
Pyt. nr 7. Dotyczy projektu umowy § 10 ust. 1a 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 0,5% do 0,2% oraz z 1% do 0,5% ? 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający dokonuje modyfikacji wzoru treści umowy w § 10 ust. 1a, który otrzymuje brzmienie: „opóźnienie w 
dostarczeniu przedmiotu umowy w wysokości 0,2 % wartości brutto umowy za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, 
jeśli opóźnienie trwa nie dłużej niż 7 dni i 1 % wartości brutto umowy za każdy następny dzień opóźnienia. Jeżeli 
opóźnienie będzie trwało dłużej niż 14 dni to Zamawiający ma prawo do rozwiązania umowy w trybie 
natychmiastowym z winy Wykonawcy i zastosowania kary wynikającej z zapisu § 10 pkt. 1 ppkt. c).” 
 
Pyt. nr 8. Dotyczy projektu umowy § 10 ust. 1b 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 0,5% do 0,2 oraz z 1% do 0,5% ? 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający dokonuje modyfikacji wzoru treści umowy w § 10 ust. 1b, który otrzymuje brzmienie: „za opóźnienie 
w rozpatrzenia reklamacji w wysokości 0,2% od wartości brutto umowy za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, jeśli 
opóźnienie trwa nie dłużej niż 7 dni i 1 % wartości brutto umowy za każdy następny dzień opóźnienia.” 
 
Pyt. nr 9. Dotyczy projektu umowy § 10 ust. 1c 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 5% do 2% ? 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację wzoru treści umowy w §10 ust.1c. 
 
Pyt. nr 10. Dotyczy projektu umowy § 10 ust. 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 5% do 2% ? 
 



Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację projektu umowy w § 10 ust. 2. 
 
Pyt. nr 11. Dotyczy zadania nr 7, poz. 24 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę by czas, po przekroczeniu którego gwarancja przedłuża się o czas przerwy wynosił        
5 dni roboczych? 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający nie wyraża zgody aby czas, po przekroczeniu którego gwarancja przedłuża się o czas przerwy wynosił 
5 dni roboczych. 
 
Pyt. nr 12. Dotyczy zadania nr 7, poz. 26 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie okresu dostępności części zamiennych do 8 lat ? 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania dostępności części zamiennych do 8 lat, pod warunkiem spełnienia 
pozostałych zapisów SIWZ. 
 
 

Z poważaniem 

           


